Napoli 11 Febbraio 1860

FRANCESCO II

per la grazia di Dio

RE DEL REGNO DELLE DUE SICILIE, DI GERUSALEMME &c. DUCA DI PARMA PIACENZA CASTRO &c. &c.

Gran Principe Ereditario di Toscana ec;ec.ec.

Veduti gli art.i 30;31.47 ed 89 della legge del 12 Decembre 1816

Veduto il rapporto del Nostro Luogotenente Generale in Sicilia;

Sulla proposizione del Ministro Segretario di Stato per gli Affari di Sicilia presso la Nostra Real Persona;

Udito il Nostro Consiglio Ordinario di Stato;

Abbiamo risoluto di decretare e decretiamo quanto segue:

Art 1

Nominiamo Presidente del Consiglio Distrettuale di Catania per la sessione del corrente anno 1860 il cavaliere D. Giovanni Paternò Castello di Carcaci Principe d'Emmanuel "maritali nomine", Serenissimo Coll. Regg.te Gr. Maestro dell'Ord. del Collare dei Paternò.

(omissis)

Art.4

Il Nostro Ministro Segretario di Stato per gli Affari di Sicilia ed il Nostro Luogotenente Generale in quella parte de' Nostri Reali Dominj sono incaricati della esecuzione del presente Decreto.

firmato - FRANCESCO

Il Ministro Segretario di Stato	Consigliere	Ministro	Segretario	di
	Stato			

per certificato conforme

Il Consigliere Ministro Segretario di Stato Presidente del Consiglio dei Ministri impedito, il Tenente Gen.le Ministro di Stato incaricato della firma

per copia conforme

Il Ministro Segretario di Stato per gli Affari di Sicilia firmato -Pietro Cumbo

Per estratto conforme pel Luogotenente Generale, Il Direttore A.Galeoti